
شهردار لاهیجان خبر داد:

احداث خیابانی جدید در مرکز شهر لاهیجان 
آغاز شد

مسعود کاظمی، شهردار لاهیجان گفت: برای ایجاد   
معابر جدید و کمک به کاهش ترافیک، عملیات احداث خیابانی 

جدید در مرکز شهر آغاز شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــهردار لاهیجان گفت: برای ایجاد 
معابر جدید و کمک به کاهش ترافیک ، عملیات احداث خیابانی 

جدید در مرکز شهر آغاز شد.
مســعود کاظمی افزود: خرید و تخریب ملکی واقع در مســیر 
خیابان ۲۲ آبان به کاشــف شرقی در مرکز شــهر لاهیجان و 
آزادسازی این مسیر برای ساخت یک خیابان جدید آغاز شده 

است.
وی خاطرنشان کرد: رفاه حال شــهروندان و کاهش مشکلات 
ترافیکی، از سیاست‌ها و اولویت‌های شهرداری و شورای اسلامی 
لاهیجان است و احداث معابر جدید و ایجاد شهری ایمن و روان 
برای شهروندان از اهداف و برنامه های مدیریت شهری در این 

شهر محسوب می شود.
به گفته شهردار لاهیجان، رفع مشکلات ترافیکی از دغدغه‌های 
مهم مدیریت شهری اســت و به همین منظور ساختمانی که 
امروز مورد تخریب قرار گرفت، مربوط به ملکی به مســاحت 
۱۲۷ متر مربع اســت که با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۹۱۷ 
میلیون ریال از محل درآمدهای عمومی شــهرداری لاهیجان 
خریداری و نســبت به تخریب و باز کردن مسیر برای خیابان 

آماده شده است.
کاظمی یادآور شد: با آزاد ســازی کامل این مسیر خیابان ۲۲ 
آبان به کاشــف شــرقی متصل می شــود که این مسیر کاملا 
یک خیابان جدید در این شهر می باشد و می تواند در کاهش 

ترافیک موثر باشد.
وی گفت: در سال‌های اخیر شاهد روند رو به رشد فعالیت‌های 
شــهرداری در این زمینه با هدف ایجاد معابر جدید و بهسازی 
زیرساخت‌های شــهری بوده ایم و خرید املاک برای احداث 
پارکینگ و بازگشــایی معابر از جمله این اقدامات به شمار می 

رود.
شهر لاهیجان در شرق استان گیلان واقع است و حدود یکصد 

هزار نفر جمعیت دارد.

عملیات اجرایی پوشش عایقی دو پست برق 
در اهواز به اتمام رسید

 مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
از ۱۵ پست برق برنامه ریزی شده برای پوشش عایقی و پایدار 
سازی شبکه برق استان، دو پست توحید و ساحلی در شهر اهواز 

پوشش عایقی شدند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، محمود دشت بزرگ اظهار داشت: به 
منظور پایدار سازی شبکه برق در مقابل شرایط نامساعد جوی 
گرد و غبار و آلودگی های صنعتی، مرحله دوم پوشش عایقی 
)RTV( پست ها با دستور کار ۱۵ پست شروع شده که تاکنون 
پوشش عایقی دو پســت برق ۱۳۲ کیلو ولت توحید و ساحلی 

در اهواز تمام شد.
وی ارزش سرمایه گذاری شده برای پوشش عایقی این دو پست 
را دو میلیارد و ۲۶۸ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این اعتبار 
برای خرید هزار و ۴۱۶ کیلو گرم ماده عایقی که وارداتی است 

هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزســتان با بیان اینکه در 
فاز اول پوشش عایقی پســت ها، ۱۲ پست انتقال و فوق توزیع 
پوشش عایقی شده بود، تصریح کرد: بعد از اتمام پوشش عایقی 
پست های توحید و ساحلی، عملیات اجرایی پست های مهزیار، 

ملی راه و کیانپارس در شهر اهواز شروع شده است.
دشــت بزرگ بیان کرد: هماهنگی انتقال بار این پســت ها با 
شرکت های توزیع خوزستان و اهواز در حال انجام است و قبل از 
شروع پیک ۹۸ پوشش عایقی همه ۱۵ پست به اتمام می رسد.

برای اولین بار و توسط کارشناسان نیروگاه؛

دمونتاژ و تعمیر سیت متحرک رگلاتور 
سیلندر فشار متوسط سیستم کنترل توربین ۳۰۵ 

مگاواتی نیروگاه رامین
  به گزارش اقتصاد سرآمد،  مهندس رشید شجاعی 
کارشــناس تعمیرات توربین نیروگاه رامین با اعلام این خبر 
گفت: رگلاتور روتور ip یکی از تجهیزات مهم و حساس توربین 
 )ip (اســت که در انتقال بخار ورودی به سیلندرفشار متوسط

نقش مهمی را ایفا می کند.
شجاعی گفت:  تاکنون ست کامل سیت متحرک از کشورهای 
خارجی خریداری و تعویض می شد اما با تلاش همکاران بخش 
تعمیرات و تکیه بر تخصص و تجربه ارزشــمند آنان توانستیم 
سیت متحرک رگلاتور ip سیستم کنترل توربین واحد ۴ را که 
هم اکنون درحال تعمیرات اساسی است دمونتاژ و تعمیر کنیم.
وی همچنین افزود: این اقدام که برای اولین با در نیروگاه رامین 
اجرا شد باعث صرفه جویی ارزی به مبلغ تقریبی ۱۰۰۰۰ یورو  

شده است.
لازم به توضیح اســت علی کوفی نژاد از کارکنان متخصص و با 
تجربه نیروگاه رامین نقش موثری در اجرای این اقدام تخصصی 

ایفا نمود.

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان گفت : در استان لرستان طی پاییز امسال 483 میلیون متر مکعب گاز مصرف شد در حالیکه در مدت مشابه سال قبل 425 میلیون متر مکعب گاز مصرف شده بود .  مهندس لطفعلیان 
افزود : سرمای پاییز امسال و بخصوص آذر ماه موجب شد مصرف گاز استان نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته باشد .  وی افزود : از مجموع گاز مصرفی ، صنایع استان بیش از 35 درصد کل 
گاز استان را مصرف نمودند که امیدواریم با ادامه گازرسانی به صنایع طی امسال و سال آینده این میزان افزایش یابد .  مدیر عامل شرکت گاز لرستان گفت : متاسفانه هم اکنون مشترکین استان حدود 130 میلیارد تومان به 
شرکت گاز لرستان بدهی دارند که 60 درصد از آن مربوط به مشترکین صنعتی می باشد .  وی گفت : شرکت گاز لرستان حداکثر تعامل را با مشترکین دارد لیکن بهبود کیفیت خدمات و توسعه گازرسانی مرهون پرداخت 
گازبها می باشد و مشترکین می بایست با پرداخت گازبهای مصرفی در این مهم شرکت گاز لرستان را یاری نمایند .  لطفعلیان با اشاره به اینکه شرکت ملی گاز ایران همواره روشهای صرفه جوئی ضروری را به اطلاع مردم می 
رساند افزود : امید می رود مصرف گاز شکل منطقی و اصولی گرفته و این انرژی پاک بیشتر در حوزه صنعتی و رونق بخش تولید مصرف و موجب توسعه استان شده و از مصرف بی رویه در بخش خانگی جلوگیری گردد . 
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پاییز امسال 483 میلیون متر مکعب گاز در استان لرستان مصرف شد
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دكتر حميدرضا كدخدايي:
دانشگاه علوم پزشكي لرستان از نظر 
رشد شاخص هاي سلامت جزو 10 

دانشگاه برتر كشور است

 
 

عضو هيأت امنا دانشگاه علوم پزشكي لرستان در 
حاشيه ي دومين نشست هيأت امنا در سالجاري 
گفت: از زمان شروع طرح تحول سلامت، دانشگاه 
علوم پزشكي لرســتان به لحاظ رشد شاخص 
هاي ســامت جزو 10 دانشگاه برتر كشور قرار 

گرفته است.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، دكتــر حميدرضا 
كدخدايي در گفتگو با خبرنگار وبدا لرستان عنوان 
كرد: در اين مدت در حوزه هاي افزايش سرانه ي 
فضاي فيزكيي، بهبود شاخص هاي بهداشت، 
رشــد تحقيقات و پژوهش، دارو و تجهيزات و 
جذب اعتبارات خيرين ســامت اقدامات قابل 

تقديري در لرستان انجام شده است.
وي اظهار كرد: البته در حوزه ي آموزش نيز شاهد 
رشد دانشگاه بوده ايم، اما انتظار ما اين است كه 

هم پاي دانشگاه هاي برتر كشور عمل شود.
اين عضو هيأت علمي دانشــگاه علوم پزشكي 
ايران گفت: جذب اعضاي هيأت علمي شاخص 
و افزايش رشته هاي تحصيلي به ويژه رشته هاي 
دستياري مي تواند زمينه ي اتفاقات بهتري در 

دانشگاه علوم پزشكي لرستان باشد.
دكتر كدخدايي ابراز كرد: كيي از مشكلاتي كه در 
حوزه ي دارويي استان ملموس است عدم وجود 
مراكز اصلي پخش دارو مي باشد. وي ادامه داد: 
اگر بتوان اين مراكز را در استان ايجاد كرد تحول 

بسيار مهمي در اين خصوص خواهد بود.
عضو هيأت امنا دانشگاه علوم پزشكي لرستان 
همچنين با اشــاره به عملكرد مالي دانشگاه در 
سال گذشته گفت: خوشــبختانه در زمينه ي 
مالي مديريت خوبي انجام شده و ما امروز شاهد 
هستيم كه نتيجه ي حسابرسي دانشگاه از ابتداي 

سال گذشته تا كنون مثبت و قابل قبول است.

تقدیر استاندار از مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه 

لرستان
 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه لرستان در راستای برنامه ها و اقدامات 
انجام شده به مناسبت نکوداشت هفته پدافند 
غیر عامل در سال ۹۷ بعنوان دستگاه برتر استان 

معرفی شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد ، سید موسی خادمی 
به پاس تلاش و  کوشــش صادقانه و اهتمام در 
پیاده سازی برنامه ها و سیاست های ابلاغی حوزه 
پدافند غیر عامل بویژه برنامه ها و اقدامات انجام 
شده به مناســبت هفته نکوداشت پدافند غیر 
عامل که باعث شد شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه لرســتان از برگزیدگان این 
عرصه معرفی شود  از پیمان بهرامی مدیر این این 

شرکت با اهدا لوح قدردانی کرد.

خبر

هشــتمین گردهمایــی 
معاونــان پشــتیبانی و توســعه 
دانشــگاههای دولتی منطقه پنج 
کشــور، با حضور مدیران بودجه و 
تشــکیلات این دانشــگاهها و به 
میزبانی دانشگاه لرســتان، برگزار 

شد.
به گزارش  اقتصاد ســرآمد، رئیس 

دانشــگاه لرســتان، دکتر خسرو 
عزیزی، در این گردهمایی که صبح 
روز یکشنبه، 23 دی ماه در سالن 
جلســات حوزه ریاســت دانشگاه 
لرستان برگزار شد، گفت:»برگزاری 
نشستها و گردهماییهای مشترک 
بین دانشــگاههای منطقــه پنج 
کشــور، باعث تقویت تبــادل نظر 

برای رسیدگی بهتر و اثرگذارتر به 
مشکلات و مسائل مشترک بین این 

دانشگاههاست«.
دکتر عزیزی تشریح کرد:»رسیدن 
بــه وحدت رویــه در جهــت رفع 
مشــکلات، از جمله اهــداف مهم 
برگــزاری اینگونــه نشســتها و 

گردهمایی هاست«.

در ادامه این گردهمایــی، معاون 
پشتیبانی و توسعه دانشگاه لرستان، 
دکتر محمد جعفری هم در سخنانی 
گفت:»همفکــری و همکاری بین 
دانشــگاهها و مراکز آموزش عالی 
دولتی منطقه پنج کشور باید بیشتر 
از گذشته تقویت شود تا بتوانیم در 
جهت رفع مشکلات مشترک بین 
این دانشــگاهها، به وحدت رویه و 
نظامندتر شــدن آییــن نامه های 

مشترک، برسیم«.
دکتــر جعفری خواســتار شــد 
کــه کارگروههای مشــترک بین 
دانشگاههای منطقه پنج کشور، در 
زمینه های مختلف تشکیل بشود تا 
این دانشگاهها بتوانند با همفکری 

همدیگر، مشکلات را رفع نمایند.
وی تصریــح کرد:»اســتفاده از 
تجربیــات همدیگر، یــک موضوع 
مهم است که بایستی تقویت شود«.

در ادامه، حاضــران در گردهمایی، 
دیدگاههــای خــود را دربــاره 
موضوعات مختلــف از جمله بحث 
تخصیصهای بودجه ای، آیین نامه 
های استخدامی اعضای غیر هیئت 
علمی و ســایر موضوعــات، بیان 

نمودند.
گفتنی است دانشگاههای منطقه 
پنج کشــور )وزارت علوم(، شامل 
دانشگاههای لرستان، آیت العظمی 
بروجردی، ایلام، رازی کرمانشــاه، 
صنعتی کرمانشاه و کردستان می 

شود.
چندی پیش نیز، دانشگاه لرستان، 
میزبان دوازدهمین نشست مدیران 
اداری دانشــگاههای منطقه پنج 

کشور بود.

 شهردار لنگرود گفت: ۳۰ سال خدمت 
بی مت و صادقانه شما شایسته ی تقدیر است.

به گزارش خبرنگار به گزارش اقتصاد ســرآمد 
؛ ســید مهدی رجایی در آیین تجلیل از پانزده 
بازنشسته شــهرداری لنگروداظهار داشت: این 
که بازنشســتگان به علت هزینه های بســیار 
زندگی ناگزیرند پس از بازنشستگی به مشاغل 
دیگری روی بیاورند تــا بتوانند زندگی خود را 

اداره کنند از این وضعیت تاسف بار است
وی افزود: ۳۰ســال کار صادقانه کردن بسیار 
دشــوار اســت، خوش به حال شــما که امروز 
بــا افتخار به ایــن مقام رســیدید،من معتقدم 
شــهروندان باید بدانند که از ۳۰ســال خدمت 

صادقانه تجلیل کرد.
شــهردار لنگرود گفت: امســال نزدیک به ۱۵ 
نفر در شــهرداری لنگرود بازنشست شدند که 
امیدواریم خدماتی برایشــان فراهم شود که از 

این اوقات بتوانند بهترین استفاده را  بکنند.
وی تصریح کرد: کار هرکدام ازشــما عزیزان در 
جایگاه خود بسیار ارزشمند بود واگر قانون به ما 
اجازه میداد بسیار علاقمند بودیم که از کمک و 

یاری شما استفاده نماییم.
رجایــی در پایان  گفت: به رســم یادبود یک 
هدیه‌ای درنظــر گرفتیم که امــروز خدمت 
دوستان تقدیم می‌کنیم هدیه‌ی ناچیزیه فقط 
هدف این بود که بدانیم ما به یاد شما عزیزان 
هســتیم و همچنان ان‌شــاء‌اله در قلب اداره 
خودتان جا داریــد عکس و خبــر: ابوالفضل 

شکری

علی قیصری مدیر آبفا منطقه ۵ در چهل و   
پنجمین برنامه از سلسله نشست های برنامه رادیویی 
جاری حیات با موضوع مدیریــت مصرف بهینه آب 
گفت: در حال حاضر مصرف سرانه آب درآبفا منطقه ۵ 
،  حدود ۱۵۴ لیتر در شبانه روز می باشد که در صدد 
هستیم با ترغیب مردم به مصرف بهینه این عدد را به 

۱۱۰ لیتر در شبانه روز کاهش دهیم.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، وی افزود: در حال حاضر 

بیش از ۸۶ هزارمشــترک در آبفــا منطقه ۵ تحت 
پوشش شبکه آبرســانی اصفهان بزرگ قرار دارند با 
تدابیری که در نظر گرفته شــد می خواهیم میزان 
مصرف این مشــترکین را به ۱۱۰ لیتر در شبانه روز 

برسانیم.
مدیر آبفا منطقه ۵ اعلام کرد: بــا تعاملی که با ادره 
آموزش و پرورش و سایر نهادها وادارات داریم نه تنها 
کارکنان این ســازمانها را از طریق مروجین مصرف 
بهینه،  تشویق به درست مصرف کردن می کنیم بلکه 
از آنها می خواهیم با نصب تجهیزات کاهنده ، میزان 

مصرف را به استاندارد برسانند.
وی اصلاح شبکه های فرسوده آب را یکی از عوامل 
موثر در هدررفت آب دانست و بیان کرد:سالانه بیش 
از ۱۰ کیلومتر اصلاح شــبکه فرسوده آب در دستور 
کار قرار می گیرد و نیز اصلاح انشعابات فرسوده هم با 
جدیت دنبال می شود که این امر در کاهش هدر رفت 

آب بسیار تاثیر گذار می باشد.
قیصری به توزیع عادلانه آب در منطقه ۵ پرداخت و 
تصریح کرد:هم اکنون با بهره گیری از تکنولوژی تله 
متری و تله کنترل ،پایش هوشمند شبکه توزیع آب 
صورت می گیرد که در نهایــت توزیع عادلانه آب را 

دربرداشته اســت بطوریکه آب با فشار یکسان میان 
مشترکین توزیع می شود .

مدیر آبفا منطقه ۵ در پاسخ به چگونگی کیفیت آب 
شــرب عنوان کرد:کیفیت آب شــرب که دراختیار 
مشترکین قرار می گیرد مطابق با استاندارد می باشد 
این در حالیست که دستگاههای نظارتی مانند شبکه 
بهداشت بطور مســتمر کیفیت و سلامت آب شر را 

رصد می نماید .
وی افزود: آبفا منطقه ۵ بــا اقدامات  فرهنگی مانند 
برگــزاری جشــنواره نخســتین واژه آب ،برگزاری 
مسابقات نقاشی آب مساوی زندگی ، برگزاری مراسم 
زنگ آب و راه انــدازی اکیپ مروجیــن گروههای 
مختلف جامعــه را به مصرف بهینــه آب راهنمایی 

کردند.
در ادامه این برنامه اعرابی رئیس آموزش ابتدایی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: درست مصرف 
آب یکی از موضوعات جدی و اساسی آموزش و پرورش 
می باشد که در این راستا اداره آموزش ابتدایی با انعقاد 
تفاهم نامه با شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در 

صدد فرهنگ سازی مصرف بهینه در جامعه است.
وی افزود: درحال حاضر بیش از ۸۰۰ هزار نفر دانش 
آموز در اســتان اصفهان مشغول به تحصیل هستند 
که با انعقاد تفاهم نامه باشرکت آبفا پیرامون تعیین 
ساعت آب ،  که براساس این تفاهم در ساعاتی مقرر 
آموزگاران مباحثی درخصوص مصــرف بهینه آب 
عنوان می کنند تا دانش آموزان با مصرف بهینه آب 

بیش از پیش آشنا شوند .

شهردار لنگرود در مراسم تجلیل از بازنشستگان شهرداری:

۳۰سال خدمت بی منت و صادقانه،شما شایسته ی تقدیر است

مدیر آبفا منطقه 5  اصفهان: 

 مصرف سرانه آب درآبفا منطقه ۵ ،  حدود ۱۵۴ لیتر
 در شبانه روز می باشد 
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تقویت هم افزایی در سطح دانشگاهها

انتصاب عضو جدید هیئت مدیره 
نیروگاه رامین اهواز

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز : طی حکمی 
از سوی مهندس محسن طرزطلب مقام عالی صنعت برق 
حرارتی کشور ورئیس مجمع عمومی شرکتهای مدیریت 
تولید برق حرارتی مهندس غلامرضا چرخاب ســاز زاده 
معاونت مهندسی وبرنامه ریزی نیروگاه رامین بعنوان«عضو 

جدید هئیت مدیره » این نیروگاه حرارتی منصوب گردید.
 


